
 
UCHWAŁA NR XXV/127/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 29 września 2016 roku 

 

 
w sprawie: zmiany budżetu na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 

z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 826.000,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 826.000,00 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 966.000,00 zł, z tego: 
 - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 29.000,00 zł 

           - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 995.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 140.000,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 
 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów                 29.331.277,73 zł 
 -dochody bieżące                           28.024.752,24 zł 
 -dochody majątkowe               1.306.525,49 zł 

 

 Po stronie wydatków                 29.617.851,61 zł 
                                - wydatki bieżące                            26.099.458,06 zł 

-wydatki majątkowe               3.518.393,55 zł 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60017 "Drogi 

wewnętrzne" o kwotę 126.000,00 zł (dotacja celowa z Województwa Dolnośląskiego 

na finansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych) i plan wydatków 
w tym dziale o kwotę 130.000,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w Proszówce. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 

"Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 700.000,00 zł (promesa Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 września 2016 roku) i plan wydatków w tym dziale 

o kwotę 725.000,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej w Wolbromowie 

dz. Nr 318 dr, 272 dr i 326 dr. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 29.000,00 zł rozwiązując rezerwę celową na przygotowanie projektów 
technicznych, kosztorysów oraz wydatków związanych z nadzorem prac remontowych 

i inwestycyjnych z przeznaczeniem kwoty 25.000,00 zł na zadanie inwestycyjne 

pn. przebudowę drogi gminnej w Wolbromowie dz. nr 318 dr, 272 dr i 326 dr. (nadzór 

inwestorski oraz dokumentacja) oraz kwotę 4.000,00 zł na zadanie pn. przebudowę drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w Proszówce (nadzór inwestorski) 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska" rozdział 90002 "Gospodarka odpadami" o kwotę 140.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup ciągnika do obsługi punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, transportu 

odpadów wielkogabarytowych. 

 
W dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby" dokonuje się zmiany nazwy zadania z "Modernizacja budynku 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim wraz z przeprowadzeniem prac 

termomodernizacyjnych" na zadanie pn. "Transgraniczne polsko-niemieckie centrum dialogu 

kultur". 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


